CENTRE BELLESA BEGONA.

TRACTAMENTS FACIALS

NETEJA | OXIGENACIO

Socis NO Socis

67€
88€
88€
77€
55€

99€
110€
110€
110€
110€
132€
83€
83€

Higiene Facial Pell Jove (NB) 61€
Higiene Facial THE CURE (NB) 80€
Oxigenador Vip O2 (BR) 80€
02 Relax 70€
Carboxi-Express 25’ (NB) 50€
ANTI-EDAT
Socis NO Socis
Col-leccié 3D XShock (NB) 90€
MC-110 Linees Expressié (BR)  100€
Lift CVS Reafirmacio (BR) 100€
Reestructurant (nutricié BR) 100€
Energia del diamant (NB) 100€
Inhibir el lifting facial (NB) 120€
Kobido antienvelliment 75€
Maderoterapia Facial 75€
Exosomes amb Bioopen (+) 105€

IL-LUMINACIO | HIDRATACIO

116€

Socis NO Socis

Essencia Citrus Vita (NB) 80€
Biosensible (Hidratacio i 90€
sensibilitat (NB)

Antifatiga IlI-luminador (BR) 90€
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88€
99€

99€

PELL MIXTA-GRASA | FALTA D'
UNIFORMITAT

Socis
Depuracioé —Acné (BR) 75€
Detox P50 Cara (BR) 80€
Peeling natural (Biopeeling) 85€
Antimanchas- Fins i tot 85€

TRACTAMENTS ESPECIFICS

Socis
Contorno de Ojos 25’ 50€
APARATOLOGIA FACIAL
Socis
Radiofrequiéncia 50' 85€
Electroestimulacié + Meso virt. 85€
GLP Facial 85€
Ultrasons facial 85€
Aquapure (Hidrotractament 90€
facial)
METODE PELL PERFECTA* 68,3€
METODO PERFECT SKIN 78,3€

PLUS* *(PVP sessio bo)

NO Socis
83€
88€
94€
94€

NO Socis
55€

NO Socis
94€
94€
94€
94€
99€

75€
86€



TRACTAMENTS CORPORALS MASSATGES | WELLNESS

CURES BASIQUES MASSATGES
Socis NO Socis
Socis  NO Socis Sueco 25’ 33€ 36€
Pell nova: peeling + 65€ 72€ Sueco 50' 50€ 54€
hidratacio Esportiu 25' 35€ 39€
Vllta'mlna C corporal 65€ 72€ Esportiu 50’ 54€ 50€
Higiene d" esquena 65€ 72¢€ Drenatge limfatic 64€ 59€
Massatge podal amb 35€ 39¢€
digitopressio
Massatge craniofacial, coll i 35€ 39€
TRACTAMENTS REDUCTORS | escot
REAFIRMANTS
WELLNESS
Algas 75€ 83€ Massatge relaxant amb 70€ 77€
Aromaterapia
Corporal Manual 75€ 83€ Take a Breath (Lavanda o 70€ 77€
Maderoterapia corporal 75€ 83€ perlas)
Ritual Oriental Hammam 72€ 79€
Delicies d' Orient 72€ 79€
Cerimonia antiestrés a I'ambre 72€ 79€
APARATOLOGIA CORPORAL Misteris d'india a I'Out 80’ 72€ 79€
Massatge amb veles calentes 72€ 79€
Socis  NO Socis P.edres calentes. | 72€ 79€
Presoterapia 50" 45€ 50€ Diamond Well Living 80' NB) 110€ 121€
Premsa combinada 75€ 83€
Slimeasy (sudacio) 75€ 83€ ‘
Giclo e s FISIOTERAPIA
Radiofreqiiéncia corporal 50’ 85€ 94€ Socis  NO Socis
Caporal GLP 50’ 85€ 04€ Fisioterapia 25’ 35€ 39¢€
. . (Preu per sessio)
Electroestimulacié 85€ 94€ Fisioterapia 50’ 54€ 50€
Ultraso corporal 85€ 94€ (Preu per sessid)
Triform (Diatérmia + massatge 85€ 94€
rotador) . .
METODO BODYLINE* 65€ 67€ DIETETICA I NUTRICIO

*( PVP sessio bo)
Socis NO Socis

Consulta inicial nutricion 50 61€ 67€
Nutricié seguiment de 25 45€ 50€
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ALTRES SERVEIS
RAIM
Socis NO Socis

UVA Corporal 9€ 10€

DEPILACIO LASER

SISTEMA TRIFASIC

On combinarem Laser Neodimio Yag + Llum Pulsada
Estética + Laser Diode de rafega, en la mateixa
sessid i en la mateixa zona, previ diagnostic de pell i
vell mitjangant la microcamera d'alta resolucié.

CONTACTE

CENTRE BELLESAI FIS!OTERAPIA
METROPOLITAN BEGONA

C/ Masustegui Kalea, 25

48006 BILBAO

Teléfon: 94 412 90 66

PER A RESERVA DE CITES:
WHATSAPP: 673 20 90 61

RECOMANACIONS | NORMATIVA

DEPILACIO CERA, MANICURES,
PEDICURES | TINT DE PESTANYES

Consultar serveis i preus a la recepcio del centre.

Per mantenir la qualitat en el servei, preguem puntualitat perqué els tractaments puguin comencar i acabar en I'hora inicialment

establerta (preferiblement 5 minuts abans).

RESERVA | POLITICA DE CANCEL-LACIO

Es imprescindible reservar amb antelacié qualsevol tipus de tractament al nostre Centre de Bellesa. En el cas d' ANUL-LACIO,
aquesta s' haura d' efectuar amb un minim de 24 hores prévies a la seva cita. En cas contrari I' empresa podra penalitzar amb un 50%
del cost del servei, encara que aquest no es realitzi o es procedira a marcar com a utilitzada la sessio del bo corresponent.

Preus en euros (IVA inclds).

Els bons tenen una caducitat d'1 any i sén personals i intransferibles.

En cas de devolucio per causes justificades, I' import a retornar sera el resultant de restar a I' import total del bo les sessions

realitzades a preu de sessi6 individual.
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